000
«Автопарк»

г. Москва

119027, г. Москва, ул. 1-я Рейсовая, п. 1 корп.3.
тел.: (495) 436-78-93 (92)

ИНН 7729791040 /КПП 772901001

ОГРН 1147748009166

Р/с 40702810438000017206

В ПАО СБЕРБАНК г. Москва

ПРИКАЗ № 10-ПТ

К/с 30101810400000000225
БИК 044525225

«25» октября 2024 года

О тарифах на временное размещение автотранспортных средств на
территории платных парковок, расположенных по адресу: г. Москва, ул. 1-я

Рейсовая, д. 1, корп. 2 и корп. 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 25 ноября 2024 года следующие тарифы на временное
размещение автотранспортных средств на территории платных парковок,
расположенных по адресу: г. Москва, ул. 1-я Рейсовая, д. 1, корп. 2 и корп. 3:

1.1. Бесплатного времени нет.
1.2. Стоимость первого полного/неполного часа парковки - 500 рублей
1.3. Стоимость второго полного/неполного часа парковки - 400 рублей
1.4. Каждые полные/неполные сутки нахождения автотранспортного средства на

территории платной парковки свыше 2-х часов -1200 рублей.
Тарифы включают в себя НДС 20°/о

2. Установить бесплатное размещение автотранспортных средств инвалидов, а
так же автотранспортных средств перевозящих таких инвалидов или детей-инвалидов1.

Выделить не менее 10 процентов машиномест для размещения специальных
автотранспортных средств инвалидов, а так же автотранспортных средств перевозящих
таких инвалидов или детей-инвалидов.

3. Установить бесплатное размещение автотранспортных средств, при условии
пребывания на территории платных парковок не более 3 (трех) часов для участников
Великой отечественной войны.

4. Установить бесплатное размещение специальных автотранспортных средств
МВД, ФСБ, МЧС, скорой медицинской помощи, службы спецсвязи, аварийных
городских служб, исполняющих служебные обязанности.

5. Установить при въезде на территорию платной парковки, у платежных
терминалов информационные щиты с ук. й К. - тарифов.

6. Контроль за исполнением  каза возлагается на Генерального
директора 000 «Автопарк».

•

Генеральный директор ` о ~1 f )с Лазуков В.И. '_т
~'оскал*,

Услуга бесплатного размещения автотранспортных средств инвалидов осуществляется только при
условии наличия транспортного средства в государственной информационной системе «Единая
централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
Примечание: Проверка наличия ТС в федеральном регистре инвалидов возможна при доступности
(работоспособности) официального сайта 1ttр$://s i.ru. При недоступности (неработоспособности)
официального сайта 1111р ://sfri.ru. Потребитель обращается к администратору парковки по адресу: г.
Москва, ул. 1-я Рейсовая, д. 1 кора. 3 и предоставляет оригиналы (заверенные копии) документов,
подтверждающие право Потребителя на бесплатное размещение на парковке.